

Протокол № 44
Проведения закупок товаров, работ и услуг способом из одного источника

Организатор закупок:

ГРЭС (Главная распределительная энергостанция)
 100116, РК Карагандинская обл., Абайский район п. Топар
 Учетный квартал 060, строение 29

М. Мисирова 2020 г.

1. Обоснование для закупки товаров, работ и услуг из одного источника:

Протоколом № 32 от 13 января 2020 года об итогах закупки способом запроса ценовых предложений, которая состоялась 13 января 2020 года в 11-50 часов, закупка товаров по лотам (лот № 1-152) признана - несостоявшейся, представлено менее двух ценовых предложений.

1. В соответствии с п.п.1 п.111 и п.п.1 п.121 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, в связи с тем, что закуп способом запроса ценовых предложений по данным видам товаров, работ и услуг признан несостоявшимся.

2. **Краткое описание закупаемых товаров, работ, услуг:**

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховую, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
1	ЗАДВИЖКА зонбар ДУ/50 РУ/16 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	ГРЭС	1	шт	66 964,29	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приехи ТУЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге. Без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховую, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
2	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ 80 РУ16	ГРЭС	4	шт	64 285,72	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
3	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ 100 РУ16	ГРЭС	4	шт	92 857,16	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
4	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ 150 РУ16	ГРЭС	1	шт	55 357,14	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
5	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ 50 РУ16	ГРЭС	4	шт	39 285,72	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количества	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнения работ и предоставления услуг
6	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ50 РУ16 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	ГРЭС	1	шт	13 839,29	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
7	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ20	ГРЭС	50	шт	71 428,50	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
8	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ 20 РУ16	ГРЭС	5	шт	5 803,55	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
9	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ 25 РУ16	ГРЭС	10	шт	22 321,40	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
10	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ 32 РУ16	ГРЭС	10	шт	25 892,90	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приехки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
11	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ 15 РУ16	ГРЭС	4	шт	4 285,72	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приехки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
12	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ15 РУ16	ГРЭС	5	шт	4 017,85	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приехки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
13	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН) ПОЖАРНЫЙ УГЛОВОЙ 15КЧ 11Р ДУ50 РУ16	ГРЭС	50	шт	245 535,50	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приехки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг
14	ВЕНТИЛЬ 15НЖК6НЖ ДУ 25 РУ 16	ГРЭС	10	шт	278 571,40	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
15	ВЕНТИЛЬ ИГОЛЬЧАТЫЙ ВИГ-250Д-С10С10С	ГРЭС	32	шт	1 100 000,00	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
16	ВЕНТИЛЬ 998-20-0 ДУ20 РУ37.3	ГРЭС	28	шт	725 999,96	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
19	ЗАДВИЖКА 30Н ББР ДУ80 РУ16	ЦТВЭС	28	шт	450 000,04	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
20	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ 100 РУ 16	ЦТВЭС	22	шт	510 714,38	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавтеля. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
21	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ 50 РУ 16	ЦТВЭС	10	шт	98 214,30	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавтеля. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
22	ВЕНТИЛЬ 15БР ДУ 50	ЦТВЭС	5	шт	24 553,55	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавтеля. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
23	ВЕНТИЛЬ 15БР ДУ 15 РУ 16	ЦТВЭС	10	шт	10 714,30	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавтеля. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единица измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнения работ и предоставления услуг
24	ВЕНТИЛЬ 15БЭР ДУ 25 РУ16	ЦТВЭС	10	шт	19 642,90	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
27	ЛАМПА АВТОА 24-55+50	ГРЭС	100	шт	26 532,00	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
35	ФИЛЬТР 240-1017038А3	ГРЭС	20	шт	17 125,00	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
36	ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА 840.1012040-12	ГРЭС	30	шт	23 946,30	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
37	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-005 201-1105538	ГРЭС	20	шт	6 785,80	Наличие сертификата качества паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
39	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТР ОЧИСТ ТОПЛИ 840- 1117035-01	ГРЭС	24	шт	12 128,64	Наличие сертификатов качества паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
40	ФОРСУНКА №181112010-11	ГРЭС	12	шт	181 531,24	Наличие сертификатов качества паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
41	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01	ГРЭС	1	шт	390 611,34	Наличие сертификатов качества паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

					Общая сумма в тенге. Без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортные расходы и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое			
№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	
42	ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА 2101-1012005-20	ГРЭС	10	шт	Наличие сертификата качества паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемыки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год	
43	СТАВЕР СТ-103	ГРЭС	3	шт	Наличие сертификата качества паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемыки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год	
44	ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА ФИ 009-101 20050	ГРЭС	2	шт	Наличие сертификата качества паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемыки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год	
45	НАСОС ВОДЯНОЙ 240-1307010-А	ГРЭС	2	шт	Наличие сертификата качества паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемыки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год	

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
46	ПРОКЛАДКА 840-1003212-30	ГРЭС	12	шт	12 214,32	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
47	ГОЛОВКА ЦИЛДЫНДРА 840.1003013-10	ГРЭС	6	шт	938 770,00	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
48	ПРОКЛАДКА 840.1003213-02	ГРЭС	12	шт	31 910,76	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
49	ТУРБОКОМПРЕССОР ПРАВЫЙ В СБОРЕ №12.1118010-08	ГРЭС	1	шт	93 862,50	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество 0	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
50	ТУРБОКОМПРЕССОР ЛЕВЫЙ В СБОРЕ №12118010-09	ГРЭС	1	шт	93 862,50	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
51	ПРОКЛАДКА 840.1003270	ГРЭС	12	шт	4 017,84	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
52	ПОРШНЕВАЯ ГРУППА 238Б-1004005-Б	ГРЭС	8	компл	273 985,68	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
54	ГЕНЕРАТОР К-700 631.3701000	ГРЭС	1	шт	195 308,93	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

					Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
56	ФОРСУНКА 14-69-117	ГРЭС	8	шт	170 478,56	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту поставки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
58	МУФТА СЛЕПЛЕНИЯ 18-14-4СП	ГРЭС	2	шт	720 191,08	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту поставки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
60	НАСОС ВОДЯНОЙ 16-08-140 СП	ГРЭС	4	шт	235 421,44	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту поставки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
62	НАСОС ТОПЛИВОПОДАЧ. 51-71-3СП	ГРЭС	4	шт	31 253,56	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту поставки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге. без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лог., с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнения работ и предоставления услуг
63	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Р160-3/1-111	ГРЭС	2	шт	191 858,92	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лог. - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
64	МУФТА 18-14-78	ГРЭС	4	шт	28 960,72	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лог. - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
65	СЕРВОМЕХАНИЗМ50-15-118 СП	ГРЭС	2	шт	224 934,72	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лог. - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
66	ПОРШНЕВАЯ ГРУППА В К-ТЕ D=150 MM106.001.T-170	ГРЭС	8	компл	1 468 007,12	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лог. - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
67	ГИДРОЦИЛИНДР 18-26-270СП	ГРЭС	2	шт	533 946,42	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
68	ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КОЛДАНОВ700-40-2896	ГРЭС	10	шт	9 133,90	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
70	СТАПТЕР №262.3708	ГРЭС	1	шт	308 187,27	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
71	СЕРВОМЕХАНИЗМ ТРАНСМИССИИ21-17-4 СП	ГРЭС	2	шт	282 142,86	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

	№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
72		МАРЖЕТА 700-40-2163	ГРЭС	8	шт	2 757,12	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту прихода ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
73		МАРЖЕТА 700-40-3372	ГРЭС	8	шт	8 121,44	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту прихода ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
74		ШЕСТЕРНЯ 50-19-150	ГРЭС	4	шт	98 214,28	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту прихода ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
75		ШЕСТЕРНЯ 50-19-148	ГРЭС	4	шт	163 214,28	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту прихода ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
76	ШЕСТЕРНЯ 50-19-149	ГРЭС	4	шт	166 071,44	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
77	ШЕСТЕРНЯ 60-19-1	ГРЭС	4	шт	597 296,44	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
78	ВЕНЕЦ 60-19-2	ГРЭС	6	шт	260 641,08	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
79	КАТОК ОДНОРОПТНЫЙ 24-21-169СП	ГРЭС	4	шт	416 296,44	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

					Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое				
80	КАТОК ДВУБОРТНЫЙ 24-21-170СП	ГРЭС	4	шт	409 057,16	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
81	МЕХАНИЗМ НАТЯЖЕНИЯ 50-21-134СП	ГРЭС	4	шт	137 560,72	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год	
82	ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ 18360 СП	ГРЭС	8	шт	107 157,12	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год	
83	РУКАВ 700-46-2041	ГРЭС	8	шт	8 928,56	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год	

					Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
84	ДИСК 24-16-103СП	ГРЭС	20	шт	50 732,20	Наличие сертификата качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству.	Период закупки 2020 год
85	БОРТОВОЙ РЕДУКТОР ЛЕВЫЙ 50-19-141-01 СП	ГРЭС	1	шт	1 520 391,96	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству.	Период закупки 2020 год
86	БОРТОВОЙ РЕДУКТОР ПРАВЫЙ 50-19-142-02 СП	ГРЭС	1	шт	1 520 391,96	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству.	Период закупки 2020 год
87	БОРТОВОЙ ФРИКЦИОН 24-16-101/102 СП	ГРЭС	4	шт	1 002 346,44	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству.	Период закупки 2020 год
88	ШЕСТЕРНЯ 50-19-144СП	ГРЭС	4	шт	396 428,56	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству.	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
89	РУКАВ 700-40-3503	ГРЭС	10	шт	11 160,70	Наличие сертификата качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
90	СТУПИЦА Т-170 (50-19-145СТ)	ГРЭС	2	шт	402 678,58	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
91	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-11 НЗ (92.000-06)	ГРЭС	4	шт	516 957,16	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
92	МУФТА 50-14-26	ГРЭС	4	шт	79 639,28	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
93	ВАЛ МУФТЫ СЛЕДЕНИЯ 50-14-23	ГРЭС	4	шт	52 767,84	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховую, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг
94	МЕГАЛДИЧЕСКАЯ ГАЙКА ПОЛОСА ДЛЯ БУЛЬДОЗЕРНОЙ ТЕХНИКИ Т-170	ГРЭС	4	шт	18 100,00	Наличие сертификата качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
95	ПОЛУОСЬ ДЗ 95 В.61.00.001	ГРЭС	2	шт	30 415,32	Наличие сертификата качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
96	ВИЛКА ДЗ 95 0203.005	ГРЭС	2	шт	52 243,92	Наличие сертификата качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
97	ШЕСТЕРНЯ ДЗ 94.0201.083	ГРЭС	2	шт	30 873,60	Наличие сертификата качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приёма ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

					Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое			
98	ВИЛКА В СБОРЕ ДЗ 95.0203.903	ГРЭС	2	шт	50 664,06	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупы 2020 год
100	СЕРВОМЕХАНИЗМ ДЗ-98 10.03.010	ГРЭС	1	шт	146 420,46	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупы 2020 год
101	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ПЕРВЫЧНЫЙ А41.10.00002 СП	ГРЭС	20	шт	50 446,40	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупы 2020 год
102	ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 201-11.1036-А	ГРЭС	20	шт	12 060,00	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупы 2020 год
103	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020. 1117010	ГРЭС	2	шт	2 476,78	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупы 2020 год

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг

					Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховую, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
104	ФОРСУНКА 171.1112010-01	ГРЭС	4	шт	47 342,84	Наличие сертификата качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту присылки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 года
105	РВД КЛЮЧ24 1,0М 1010/19М16	ГРЭС	10	шт	12 767,90	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту присылки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 года
106	РВД КЛЮЧ24 1,0М 1050/24М20	ГРЭС	10	шт	15 446,40	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту присылки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 года
107	РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20	ГРЭС	10	шт	18 482,10	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту присылки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 года

					Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по договору, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое			
108	РВД КЛЮЧ 32 1.0 М 1050/32 М27	ГРЭС	20	шт	39 642,80	Наличие сертификатов качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
109	РВД КЛЮЧ41 1.0М 1010/41М33	ГРЭС	10	шт	32 589,30	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
110	РВД КЛЮЧ50 1.4М 036.88.200	ГРЭС	10	шт	84 910,70	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
111	РВД КЛЮЧ32 1.8М 1850/32 М27	ГРЭС	20	шт	54 464,20	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
112	РВД КЛЮЧ 27 1.5М 1510/27 М22	ГРЭС	20	шт	43 214,20	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
114	РЕМЕНЬ 8,5*8-1280	ГРЭС	15	шт	12 187,50	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
115	ЗАДНИЙ МОСТ К-700 700А.23.00.000-1	ГРЭС	1	шт	1 600 599,11	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
116	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНЕГО МОСТА 700А.22.03.000-3/84. 4250010-20	ГРЭС	2	шт	304 425,00	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
117	ВАЛ КАРДАННЫЙ ЗАДНЕГО МОСТА 700А.22.04.000-2/84. 4250010-10	ГРЭС	4	шт	750 914,28	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
118	ВАЛ ВЕДУЩИЙ В СРОРЕ 700A.17.01.010-1	ГРЭС	1	шт	1 166 962,50	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
119	ГИДРОБУЛЬ АВТОГРЕЙДЕРА ДЗ 98 ДЗ 140A.50.01.190	ГРЭС	1	шт	119 458,93	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
120	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 701.13.01.000-1	ГРЭС	1	шт	207 008,93	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
121	ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНАЯ №700A.22.13.0001-1	ГРЭС	1	шт	192 802,68	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
122	НАСОС НШ 100-Л-2 №700A.16.02.060-1	ГРЭС	2	шт	115 402,14	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге. Без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
123	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗДУ ЕВРО 7405-109560	ГРЭС	5	шт	14 183,05	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приписки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
127	ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР 240- 1117030	ГРЭС	20	шт	7 678,60	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приписки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
128	НАСОС ВОДЯНОЙ 830.1307010	ГРЭС	1	шт	106 978,23	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приписки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
129	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭФМ 020.1012040	ГРЭС	20	шт	34 071,40	Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приписки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
131	НАСОС ТОПЛИВОПОДАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10	ГРЭС	1	шт	14 916,96	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления поставки не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
132	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-01 К ВУЛЬДОЗЕРУ Т-2501 ЯБР	ГРЭС	10	шт	31 778,10	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления поставки не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
133	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-02 К ВУЛЬДОЗЕРУ Т-2501 ЯБР	ГРЭС	10	шт	63 556,20	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления поставки не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
135	ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНАЯ МДР-98.16.01.210	ГРЭС	1	шт	122 794,92	Наличие сертификатов качества, паспорт. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления поставки не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количества	Единицы измерения	Общая сумма в тенге. Без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страхованию, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
136	ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ Д3 98.16.01.200	ГРЭС	1	шт	138 466,89	Наличие сертификата качества паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления поставки на склад Поктапата. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
137	НАСОС НШ 100А-3/1	ГРЭС	4	шт	254 500,00	Наличие сертификата качества паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления поставки на склад Поктапата. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
139	КОМПРЕССОР 500-3509015-51	ГРЭС	2	шт	271 434,42	Наличие сертификата качества паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления поставки на склад Поктапата. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
140	МАНЖЕТ 45X65	ГРЭС	4	шт	337,68	Наличие сертификата качества паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления поставки на склад Поктапата. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
142	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ МЕХАНИЗМ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ОДНООБОРОТНЫЙ МЭО 630/25-0.25У-9Ж У2	ГРЭС	2	шт	504 944,00	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
143	МЕХАНИЗМ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ОДНООБОРОТНЫЙ МЭО 230/25-0.25У-99К	ГРЭС	12	шт	936 736,00	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
144	МЕХАНИЗМ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ОДНООБОРОТНЫЙ МЭО 1600/25-0.25У-92К	ГРЭС	10	шт	3 089 460,00	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
145	РОЛЛИК ТОКОСЪЕМНИКА ЧЕРТ М4795-00-02-90	ГРЭС	100	шт	697 321,00	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не БУ, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения		Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
146	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 132	ГРЭС	5	шт	167 410,70	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту присылки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
147	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 190	ГРЭС	5	шт	229 910,70	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту присылки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
148	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 60	ГРЭС	1	шт	13 392,86	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту присылки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
149	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 75	ГРЭС	2	шт	34 642,86	Наличие сертификата качества, паспорта. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления не более одного года от даты поставки на склад Продавца. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту присылки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

№	Наименование	Станция	Количество	Единицы измерения	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Условия платежа	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
150	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 90	ГРЭС	12	шт	242 142,84	Наличие сертификата качества паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления поставки не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приписки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
151	АККУМУЛЯТОР ДЛЯ АТС PANASONIC LC-R12712V7AH РАЗМЕР 150X83X93	ГРЭС	5	шт	49 107,15	Наличие сертификата качества паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления поставки не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приписки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год
152	АККУМУЛЯТОР GB 12170 12V 17Ah	ГРЭС	4	шт	92 142,84	Наличие сертификата качества паспортов. Товар должен быть новым, не б/у, дата изготовления поставки не более одного года от даты поставки на склад Покупателя. Приложение к лоту - проект договора.	60 календарных дней по факту приписки ТМЦ по количеству и качеству	Период закупки 2020 год

3. Наименование и место нахождения потенциального поставщика, с которым будет заключен договор о закупках и цена такого договора.

По итогам проведенной на электронно-торговой площадке www.ets-tender.kz закупки способом из одного источника (№ 3596 от 16.01.2020г.), рассмотрев представленные документы, конкурсная комиссия РЕШИЛА:

- 1) ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» оформить договор с Товарищество с ограниченной ответственностью "КазПромКом" (местонахождение: Казахстан, Карагандинская область, город Сарань, Проспект Ленина, дом 11, кв.22) на поставку товаров по Лотам №1-15, №19-24.

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
1	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ150 РУ16 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	ГРЭС	1	шт	60 000,00	60 000,00
2	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ80 РУ16	ГРЭС	4	шт	15 000,00	60 000,00
3	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ 100 РУ16	ГРЭС	4	шт	22 000,00	88 000,00
4	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ150 РУ16	ГРЭС	1	шт	52 000,00	52 000,00
5	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ50 РУ16	ГРЭС	4	шт	9 300,00	37 200,00
6	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ50 РУ16 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	ГРЭС	1	шт	12 000,00	12 000,00
7	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ20	ГРЭС	50	шт	1 300,00	65 000,00
8	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ 20 РУ16	ГРЭС	5	шт	1 050,00	5 250,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
9	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ 25 РУ16	ГРЭС	10	шт	2 000,00	20 000,00
10	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ 32 РУ16	ГРЭС	10	шт	2 400,00	24 000,00
11	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ 15 РУ16	ГРЭС	4	шт	1 000,00	4 000,00
12	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ15 РУ16	ГРЭС	5	шт	700,00	3 500,00
13	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН) ПОЖАРНЫЙ УГЛОВОЙ 1БКЧ 11Р ДУ50 РУ16	ГРЭС	50	шт	4 900,00	245 000,00
14	ВЕНТИЛЬ 15НЖ65НЖ ДУ 25 РУ 16	ГРЭС	10	шт	27 500,00	275 000,00
15	ВЕНТИЛЬ УГОЛЬЧАТЫЙ ВИТ-250П-С10С10С	ГРЭС	32	шт	34 000,00	1 088 000,00
19	ЗАДВИЖКА 30П БСР ДУ80 РУ16	ЦТБЭС	28	шт	15 000,00	420 000,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
20	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ 100 РУ16	ЦТВЭС	22	шт	22 000,00	484 000,00
21	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ50 РУ16	ЦТВЭС	10	шт	9 300,00	93 000,00
22	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 50	ЦТВЭС	5	шт	4 900,00	24 500,00
23	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 15 РУ16	ЦТВЭС	10	шт	1 000,00	10 000,00
24	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 25 РУ16	ЦТВЭС	10	шт	1 800,00	18 000,00

2) ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» оформить договор с Товариществом с ограниченной ответственностью "Интер Фабер" (Местонахождение: Казахстан, Акмолинская область, г. Кокшетау, Северная промзона, д.4У) на поставку товаров по Логам № 27, №35-37, №39-42, №44, №46-52, №54, №56, №60, №62, №68, №70, №72-73, №44, №46-52, №54, №56, №60, №62, №68, №70, №72-73, №82-84, №89, №95-98, №100-112, №114, №122-123, №127-129, №131-133, №139.

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС

Мен/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
27	ЛАМПА АВТО.А 24-55+50	ГРЭС	100	шт	260,00	26 000,00
35	ФИЛЬТР 240-1017038А3	ГРЭС	20	шт	856,00	17 120,00
36	ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА 840.1012040-12	ГРЭС	30	шт	790,00	23 700,00
37	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-005 201-1105538	ГРЭС	20	шт	339,00	6 780,00
39	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТР ОЧИСТ.ТОПЛИ.840-1117035-01	ГРЭС	24	шт	500,00	12 000,00
40	ФОРСУНКА №181.1112010-11	ГРЭС	12	шт	15 120,00	181 440,00
41	ПРИБОР ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01	ГРЭС	1	шт	387 990,00	387 990,00
42	ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА 2101-1012005-20	ГРЭС	10	шт	841,00	8 410,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
44	ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА ФИ 009-101 20050	ГРЭС	2	шт	1 146,00	2 292,00
46	ПРОКЛАДКА 840-1003212-30	ГРЭС	12	шт	1 017,00	12 204,00
47	ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10	ГРЭС	6	шт	158 720,00	952 320,00
48	ПРОКЛАДКА 840.1003213-02	ГРЭС	12	шт	2 640,00	31 680,00
49	ТУРБОКОМПРЕССОР ПРАВИЙ В СБОРЕ №12.1118010-08	ГРЭС	1	шт	93 862,00	93 862,00
50	ТУРБОКОМПРЕССОР ЛЕВЫЙ В СБОРЕ №12.1118010-09	ГРЭС	1	шт	93 862,00	93 862,00
51	ПРОКЛАДКА 840.1003270	ГРЭС	12	шт	334,00	4 008,00
52	ЛОРИНГОВАЯ ГРУППА 238Б-1004005-Б	ГРЭС	8	компл	34 248,00	273 984,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
54	ГЕНЕРАТОР К-700 631.3701000	ГРЭС	1	шт	195 308,00	195 308,00
56	ФОРСУНКА 14-69-117	ГРЭС	8	шт	21 309,00	170 472,00
60	НАСОС ВОДЯНОЙ 16-08-140 СП	ГРЭС	4	шт	58 855,00	235 420,00
62	НАСОС ТОПЛИВОПОДАЧ.51-71-3СП	ГРЭС	4	шт	7 813,00	31 252,00
68	ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КЛАПАНОВ700-40-2896	ГРЭС	10	шт	913,00	9 130,00
70	СТАРТЕР №2562.3708	ГРЭС	1	шт	305 105,00	305 105,00
72	МАНЖЕТА 700-40-2163	ГРЭС	8	шт	344,00	2 752,00
73	МАНЖЕТА 700-40-3372	ГРЭС	8	шт	1 015,00	8 120,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
82	ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ 18360 СТИ	ГРЭС	8	шт	13 394,00	107 152,00
83	РУКАВ 700-46-2041	ГРЭС	8	шт	1 116,00	8 928,00
84	ДИСК 24-16-103СП	ГРЭС	20	шт	2 536,00	50 720,00
89	РУКАВ 700-40-3503	ГРЭС	10	шт	1 116,00	11 160,00
95	ПОЛЮСЬ Д3 95 В. 61.00.001	ГРЭС	2	шт	15 055,00	30 110,00
96	ВИЛКА Д3 95 0203.005	ГРЭС	2	шт	25 860,00	51 720,00
97	ШЕСТЕРНЯ Д3 94.0201.083	ГРЭС	2	шт	15 282,00	30 564,00
98	ВИЛКА В СБОРЕ Д3 95.0203.903	ГРЭС	2	шт	25 078,00	50 156,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
100	СЕРВОМЕХАНИЗМ ДЗ-98 10.03.010	ГРЭС	1	шт	144 956,00	144 956,00
101	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ПЕРВИЧНЫЙ А41.10.00002 СГТ	ГРЭС	20	шт	2 522,00	50 440,00
102	ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 201-1117036-А	ГРЭС	20	шт	596,00	11 920,00
103	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010	ГРЭС	2	шт	1 226,00	2 452,00
104	ФОРСУНКА 171.1112010-01	ГРЭС	4	шт	11 835,00	47 340,00
105	РВД КЛЮЧ19 1,0М 1010/19М16	ГРЭС	10	шт	1 276,00	12 760,00
106	РВД КЛЮЧ24 1,0М 1050/24М20	ГРЭС	10	шт	1 544,00	15 440,00
107	РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20	ГРЭС	10	шт	1 848,00	18 480,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
108	РВД КЛЮЧ 32 1,0 М 1050/32 М27	ГРЭС	20	шт	1 982,00	39 640,00
109	РВД КЛЮЧ41 1,0М 1010/41М33	ГРЭС	10	шт	3 258,00	32 580,00
110	РВД КЛЮЧ50 1,4М 036.88.200	ГРЭС	10	шт	8 491,00	84 910,00
111	РВД КЛЮЧ32 1,8М 1850/32 М27	ГРЭС	20	шт	2 723,00	54 460,00
112	РВД КЛЮЧ 27 1,5М 1510/27 М22	ГРЭС	20	шт	2 160,00	43 200,00
114	РЕМЕНЬ 8,5*8-1280	ГРЭС	15	шт	812,00	12 180,00
122	НАСОС ШИ 100-Д-2 №700А.16.02.060-1	ГРЭС	2	шт	57 200,00	114 400,00
123	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. ЕВРО 7405-1109560	ГРЭС	5	шт	2 836,00	14 180,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
127	ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР 240-1117030	ГРЭС	20	шт	383,00	7 660,00
128	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	ГРЭС	1	шт	106 950,00	106 950,00
129	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭФМ 020.1012040	ГРЭС	20	шт	1 687,00	33 740,00
131	НАСОС ТОПЛИВОПОДАЧАЮЩИЙ 44-11060-10	ГРЭС	1	шт	14 768,00	14 768,00
132	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-01 К БУЛЬДОЗЕРУ Т 2501 ЯБР	ГРЭС	10	шт	3 160,00	31 600,00
133	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-02 К БУЛЬДОЗЕРУ Т2501 ЯБР	ГРЭС	10	шт	6 310,00	63 100,00
139	КОМПРЕССОР 500-3509015-Б1	ГРЭС	2	шт	135 717,00	271 434,00
27	ЛАМПА АВТО. А 24-55+50	ГРЭС	100	шт	260,00	26 000,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
35	ФИЛЬТР 240-1017038АЗ	ГРЭС	20	шт	856,00	17 120,00
36	ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА 840.1012040-12	ГРЭС	30	шт	790,00	23 700,00
37	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-005 201-1105538	ГРЭС	20	шт	339,00	6 780,00
39	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТР ОЧИСТ.ТОПД.840-1117035-01	ГРЭС	24	шт	500,00	12 000,00
40	ФОРСУНКА №181.1112010-11	ГРЭС	12	шт	15 120,00	181 440,00
41	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01	ГРЭС	1	шт	387 990,00	387 990,00
42	ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА 2101-1012005-20	ГРЭС	10	шт	841,00	8 410,00
44	ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА ФИ 009-101 20050	ГРЭС	2	шт	1 146,00	2 292,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
46	ПРОКЛАДКА 840-1003212-30	ГРЭС	12	шт	1 017,00	12 204,00
47	ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10	ГРЭС	6	шт	158 720,00	952 320,00
48	ПРОКЛАДКА 840.1003213-02	ГРЭС	12	шт	2 640,00	31 680,00
49	ТУРБОКОМПРЕССОР ПРАВЫЙ В СБОРЕ №12.1118010-08	ГРЭС	1	шт	93 862,00	93 862,00
50	ТУРБОКОМПРЕССОР ЛЕВЫЙ В СБОРЕ №12.1118010-09	ГРЭС	1	шт	93 862,00	93 862,00
51	ПРОКЛАДКА 840.1003270	ГРЭС	12	шт	334,00	4 008,00
52	ПОПРАВКА ГРУППА 238Б-1004005-Б	ГРЭС	8	компл	34 248,00	273 984,00
54	ГЕНЕРАТОР К-700 631.3701000	ГРЭС	1	шт	195 308,00	195 308,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
56	ФОРСУНКА 14-69-117	ГРЭС	8	шт	21 309,00	170 472,00
60	НАСОС ВОДЯНОЙ 16-08-140 СТ	ГРЭС	4	шт	58 855,00	235 420,00
62	НАСОС ТОПЛИВОПОДАЧ.51-71-3СТ	ГРЭС	4	шт	7 813,00	31 252,00
68	ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КЛАПАНОВ700-40-2896	ГРЭС	10	шт	913,00	9 130,00
70	СТАПТЕР №2562.3708	ГРЭС	1	шт	305 105,00	305 105,00
72	МАЖЕТА 700-40-2163	ГРЭС	8	шт	344,00	2 752,00
73	МАЖЕТА 700-40-3372	ГРЭС	8	шт	1 015,00	8 120,00
82	ЛЕЙТА ТОРМОЗНАЯ 18360 СИ	ГРЭС	8	шт	13 394,00	107 152,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
83	РУКАВ 700-46-2041	ГРЭС	8	шт	1 116,00	8 928,00
84	ДИСК 24-16-103СП	ГРЭС	20	шт	2 536,00	50 720,00
89	РУКАВ 700-40-3503	ГРЭС	10	шт	1 116,00	11 160,00
95	ПОЛУОСЬ ДЗ 95 В.61.00.001	ГРЭС	2	шт	15 055,00	30 110,00
96	ВИЛКА ДЗ 95 0203.005	ГРЭС	2	шт	25 860,00	51 720,00
97	ШЕСТЕРНЯ ДЗ 94.0201.083	ГРЭС	2	шт	15 282,00	30 564,00
98	ВИЛКА В СБОРЕ ДЗ 95.0203.903	ГРЭС	2	шт	25 078,00	50 156,00
100	СЕРВОМЕХАНИЗМ ДЗ-98 10.03.010	ГРЭС	1	шт	144 956,00	144 956,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед. изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
101	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ПЕРВИЧНЫЙ А41.10.00002 СП	ГРЭС	20	шт	2 522,00	50 440,00
102	ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 201-1117036-А	ГРЭС	20	шт	596,00	11 920,00
103	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010	ГРЭС	2	шт	1 226,00	2 452,00
104	ФОРСУНКА 171.1112010-01	ГРЭС	4	шт	11 835,00	47 340,00
105	РВД КЛЮЧ19 1,0М 1010/19М16	ГРЭС	10	шт	1 276,00	12 760,00
106	РВД КЛЮЧ24 1,0М 1050/24М20	ГРЭС	10	шт	1 544,00	15 440,00
107	РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20	ГРЭС	10	шт	1 848,00	18 480,00
108	РВД КЛЮЧ 32 1,0 М 1050/32 М27	ГРЭС	20	шт	1 982,00	39 640,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
109	РВД КЛЮЧ41 1,0М 1010/41М33	ГРЭС	10	шт	3 258,00	32 580,00
110	РВД КЛЮЧ50 1,4М 03688.200	ГРЭС	10	шт	8 491,00	84 910,00
111	РВД КЛЮЧ32 1,8М 1850/32 М27	ГРЭС	20	шт	2 723,00	54 460,00
112	РВД КЛЮЧ 27 1,5М 1510/27 М22	ГРЭС	20	шт	2 160,00	43 200,00
114	РЕМЕНЬ 8,5*8-1280	ГРЭС	15	шт	812,00	12 180,00
122	НАСОС НИШ 100-Д-2 №700А. 16.02.060-1	ГРЭС	2	шт	57 200,00	114 400,00
123	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. ЕВРО 7405-1109560	ГРЭС	5	шт	2 836,00	14 180,00
127	ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР 240-1117030	ГРЭС	20	шт	383,00	7 660,00

№п/л	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
128	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	ГРЭС	1	шт	106 950,00	106 950,00
129	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭФМ 020.1012040	ГРЭС	20	шт	1 687,00	33 740,00
131	НАСОС ТОПЛИВОПОДЖИГАЮЩИЙ 44-11060-10	ГРЭС	1	шт	14 768,00	14 768,00
132	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-01 К БУЛЬДОЗЕРУ Т 2501 ЯБР	ГРЭС	10	шт	3 160,00	31 600,00
133	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-02 К БУЛЬДОЗЕРУ Т2501 ЯБР	ГРЭС	10	шт	6 310,00	63 100,00
139	КОМПРЕССОР 500-3509015-Б1	ГРЭС	2	шт	135 717,00	271 434,00

3) ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» оформить договор с Товариществом с ограниченной ответственностью "Глобал-С" (местонахождение: Казахстан, Павлодарская область, город Экибастуз, улица Маргулана, дом № 16/1) на поставку товаров по Лотам № 43, №45, №58, №63-67, №71, №74-81, №85-88, №90-94, №115-121, №135-136.

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
43	СТАРТЕР СТ-103	ГРЭС	3	шт	142 857,00	428 571,00
45	НАСОС ВОДЯНОЙ 240-1307010-А	ГРЭС	2	шт	26 785,00	53 570,00
58	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ 18-14-4СП	ГРЭС	2	шт	360 090,00	720 180,00
63	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Р160-3/1-111	ГРЭС	2	шт	95 929,00	191 858,00
64	МУФТА 18-14-78	ГРЭС	4	шт	7 240,00	28 960,00
65	СЕРВОМЕХАНИЗМ50-15-118 СТ	ГРЭС	2	шт	112 465,00	224 930,00
66	ПОПЛИНЕВАЯ ГРУППА В К-ТЕ D=150 ММ106.001.Т-170	ГРЭС	8	компл	183 500,00	1 468 000,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
67	ГИДРОЦИЛИНДР 18-26-270СП	ГРЭС	2	шт	266 900,00	533 800,00
71	СЕРВОМЕХАНИЗМ ТРАНСМИССИИ21-17-4 СП	ГРЭС	2	шт	141 070,00	282 140,00
74	ШЕСТЕРНЯ 50-19-150	ГРЭС	4	шт	24 553,00	98 212,00
75	ШЕСТЕРНЯ 50-19-148	ГРЭС	4	шт	40 803,00	163 212,00
76	ШЕСТЕРНЯ 50-19-149	ГРЭС	4	шт	41 517,00	166 068,00
77	ШЕСТЕРНЯ 60-19-1	ГРЭС	4	шт	149 323,00	597 292,00
78	ВЕНЕЦ 60-19-2	ГРЭС	6	шт	43 440,00	260 640,00
79	КАТОК ОДНОБОРТНЫЙ 24-21-169СП	ГРЭС	4	шт	104 000,00	416 000,00

№п/л	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
80	КАТОК ДВУБОРТНЫЙ 24-21-170СП	ГРЭС	4	шт	102 000,00	408 000,00
81	МЕХАНИЗМ НАТЯЖЕНИЯ 50-21-134СП	ГРЭС	4	шт	34 380,00	137 520,00
85	БОРТОВОЙ РЕДУКТОР ЛЕВЫЙ 50-19-141-01 СП	ГРЭС	1	шт	1 520 000,00	1 520 000,00
86	БОРТОВОЙ РЕДУКТОР ПРАВЫЙ 50-19-142-02 СП	ГРЭС	1	шт	1 520 000,00	1 520 000,00
87	БОРТОВОЙ ФРИКЦИОН 24-16-101/102 СП	ГРЭС	4	шт	250 500,00	1 002 000,00
88	ШЕСТЕРНЯ 50-19-144СП	ГРЭС	4	шт	99 100,00	396 400,00
90	СТУПИЦА Т-170 (50-19-145СП)	ГРЭС	2	шт	201 330,00	402 660,00
91	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-11 НЗ (92.000-06)	ГРЭС	4	шт	129 235,00	516 940,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
92	МУФТА 50-14-26	ГРЭС	4	шт	19 909,00	79 636,00
93	ВАЛ МУФТЫ СПЕШЕНИЯ 50-14-23	ГРЭС	4	шт	13 191,00	52 764,00
94	МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ГАЙКА ПОЛУОСИ ДЛЯ БУЛЬДОЗЕРНОЙ ТЕХНИКИ Т-170	ГРЭС	4	шт	4 525,00	18 100,00
115	ЗАДНИЙ МОСТ К-700 700А.23.00.000-1	ГРЭС	1	шт	1 600 000,00	1 600 000,00
116	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНЕГО МОСТА 700-22-03-000-3/84-4250010-20	ГРЭС	2	шт	152 200,00	304 400,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
117	ВАЛ КАРДАННЫЙ ЗАДНЕГО МОСТА 700А-22-04-000-2/84-4250010-10	ГРЭС	4	шт	187 700,00	750 800,00
118	ВАЛ ВЕДУЩИЙ В СБОРЕ 700А.17.01.010-1	ГРЭС	1	шт	1 166 900,00	1 166 900,00
119	ГИДРОРУЛЬ АВТОГРЕЙДЕРА ДЗ 98 ДЗ 140А.50.01.190	ГРЭС	1	шт	119 450,00	119 450,00
120	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 701.13.01.000-1	ГРЭС	1	шт	207 000,00	207 000,00
121	ОТОПА ПРОМЕЖУТОЧНАЯ №700А.22.13.0001-1	ГРЭС	1	шт	192 800,00	192 800,00
135	ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНАЯ №ДЗ-98.16.01.210	ГРЭС	1	шт	122 794,00	122 794,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
136	ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ Д3 98.16.01.200	ГРЭС	1	шт	138 466,00	138 466,00

4) ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» оформить договор с Товарищество с ограниченной ответственностью "Аккумулятор Элеми" (местонахождение: Казахстан, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек Би, улица Университетская 40) на поставку товаров по Лотам № 146-152.

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
146	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 132	ГРЭС	5	шт	33 148,00	165 740,00

№п/п	Наименование товаров	Станция	Количество	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
147	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 190	ГРЭС	5	шт	45 523,00	227 615,00
148	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 60	ГРЭС	1	шт	13 259,00	13 259,00
149	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 75	ГРЭС	2	шт	17 149,00	34 298,00
150	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 90	ГРЭС	12	шт	19 977,00	239 724,00
151	АККУМУЛЯТОР ДЛЯ АТС PANASONIC LC-R127 12V 7AH РАЗМЕР 150X63X93	ГРЭС	5	шт	9 724,00	48 620,00
152	АККУМУЛЯТОР GB 12170 12V 17AH	ГРЭС	4	шт	22 805,00	91 220,00

Конкурсная комиссия (действующая на основании Приказа № 03 от 05.01.2020 г.) в составе:

Председатель конкурсной комиссии:

Альжанов Т.Б.

начальник службы материально-технического снабжения ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»



Заместитель председателя комиссии:

Яковенко Е.В.

начальник производственного отдела производственно технической службы ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»

Отсутствовала в связи с отпуском без содержания (основание приказ о без содержания: № 82 лс от 28.01.2020 г.)

Член конкурсной комиссии:

Судейменов М.С.

начальник управления подготовки и проведения ремонтов ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»

Карасова Л.Б.

начальник сметной группы ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»



Савин Е.В.

начальник юридического отдела ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»

Секретарь комиссии (действующий на основании Приказа № 03 от 05.01.2020 г.)

Пожидаева С.И.

ведущий менеджер секретариата тендерной комиссии ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»

